20/10/2016 Memorando Eletrônico  SIPAC

https://sipac.ufrrj.br/sipac/protocolo/memorando_eletronico/memorando_eletronico.jsf?idMemorandoEletronico=1385 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

COORDENADORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL E JORNALISMO

MEMORANDO ELETRÔNICO Nº 2/2016  CCSJ (12.28.01.44)
(Identificador: 201600401)

Nº do Protocolo: 23083.009263/201682
SeropédicaRJ, 18 de Outubro de 2016.

SECRETARIA ADMNISTRATIVA DA PROAES

CC:
PRÓREITORIA ADJUNTA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

Título: Resultado Processo Seletivo Edital Interno Simplificado nº 12/2016PROAES/UFRRJ

Prezados Senhores,

    Encaminhamos o resultado final do processo seletivo para bolsista de apoio técnico acadêmico referente ao
Edital Interno Simplificado nº 12/2016PROAES/UFRRJ:

Classificação Aluno Matrícula nota situação

1º José Adriano de Souza Junior 2015470202 86,7 Aprovado

    Ressaltamos que o aluno acima foi o único a se escrever neste processo seletivo, tendo apresentado bom
desempenho  nas  etapas  de  avaliação  propostas  no  Edital.  Logo,  solicitamos  um  agendamento  para  o  seu
cadastramento no PDAI, no projeto 36168877512014, CAPACITAÇÃO EM  JORNALISMO  COORDENADORIA
DE COMUNICAÇÃO SOCIAL.

Atenciosamente,

(Autenticado em 18/10/2016 19:26)
FERNANDA DA CUNHA BARBOSA

COORDENADOR  TITULAR
Matrícula: 2146458

Copyright 2007  Coordenadoria de Tecnologia da Informação e Comunicação  COTIC/UFRRJ  UFRRJ